PANNEAUX ASSOCIES
BASTIPLI®
BASTIPLI® PREMIUM
BASTILEGE®
BASTIFOR® LOURD,
BASTIFOR® NORMAL

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
CHAPEAU PLASTIQUE
MONTAGE PAR TENDEUR
CLIP PAR ANGLE ET DEPART

COULEURS
6 COULEURS STANDARDS,
L'ENSEMBLE DES RAL SUR DEMANDE.

BASTIDAL®

Alliant haute résistance et polyvalence, le poteau BASTIDAL® est
facile a mettre en place.

Adapté a l'ensemble de notre gamme de panneaux (sauf le Dense®),
la fixation par encoches rend le systeme inviolable.

La structure profilée des poteaux BASTIDAL®, permet une pose en
redans tres souple, méme sur les terrains les plus accidentés, ainsi
que l'intégration de dalles de soubassement.

e Produit conforme a la norme NF-EN-10346
e Galvanisation Sendzimir Z275

Hauteur Poteau Hauteur Panneau
[m] [m]
1,06 063
126 083
146 103
166 123
186 143
2,01 153
2,21 173
246 193 ou 2,03
2,66 223
2.86 240
3,06 253
346 Redans ou
3,86 superposition
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